
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 13.02.2018 года                                                                               № 199 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 18.06.2015 года № 716 

«Об утверждении Положения об оплате труда работников казенных 

учреждений Шекснинского муниципального района» 

 

 

В целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами 

Российской Федерации, руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников казенных 

учреждений Шекснинского муниципального района, утвержденное 

постановлением администрации Шекснинского муниципального района        

от 18 июня 2015 года № 716 (с последующими изменениями) следующее 

изменение: 

приложение 1 к Положению об оплате труда работников казенных 

учреждений Шекснинского муниципального района изложить в новой 

прилагаемой редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года. 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района 

от 13.02.2018 года № 199 

 

 

«Приложение 1 

к Положению 

об оплате труда работников казенных 

учреждений Шекснинского муниципального района 

 

 

Размеры окладов (должностных окладов) по профессиональным 

квалификационным группам 

 

Профессиональная квалификационная группа Размеры окладов 

(должностных 

окладов), руб. 

Должности и профессии, отнесенные к 

профессиональной квалификационной группе 

«Общеотраслевые должности служащих первого 

уровня», профессиональной квалификационной группе 

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» 

2808,0 

Должности и профессии, отнесенные к 

профессиональной квалификационной группе 

«Общеотраслевые должности служащих второго 

уровня», профессиональной квалификационной группе 

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» 

3120,0 

Должности, отнесенные к профессиональной 

квалификационной группе «Общеотраслевые должности 

служащих третьего уровня» 

3276,0 

Должности, отнесенные к профессиональной 

квалификационной группе «Общеотраслевые должности 

служащих четвертого уровня» 

4160,0 

                                                    ». 


